
VOJNA USTANOVA " DEDINJE"

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batainica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 10.O6.2O2L

Broj: 522-L7

No osnovu ilono 146. stav 1". Zakono o jovnim nobovkoma (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac; VOJNA USTANOVA'.DEDINJE.,

Referentni broj: 522

Naziv nabavke: Angaiovanje mehanizacije tredih lica na transportu poljoprivrednih proizvoda sa VE Sombor do mesta
skladiStenja

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O21-lS F02-0017355

Vrsta ugovora I Radovi I oobra I Ustuge

Glavna CPV oznaka: 77LttOO0

Broj i naziv partije: 1 - Transport pSenice rcda 2O21. godine sa VE Sombor do mesta skladiStenja

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 428.736,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSKI pUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 139.084,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 165.900,80

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa al. 144. ZJN.

Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponudai aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim

nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traien dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.

Broj i naziv partije: 2 - Transport suncokreta rod 2O2L. godine sa VE Sombor do mesta skladiStenja

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 252.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSK! pUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 81.750,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 98.100,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa il. 144. ZN.

Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponudad aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim

nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traien dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.



Broj i naziv partije: 3 - Transport kukuruza rod 2O2L. godine sa VE Sombor do mesta skladiStenja

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 505.344,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103551748, STAPARSKI PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 153.936,00

Vrednost ugovora (sa PDV): t96.723,2O

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa dl. 144. ZJN.

Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponudat aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa tl. 111. Zakona o javnim
nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljutenje, i nije traZen dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Marina Vuli6evii

Slavoljub Dordevi6

Slobodanka Curtii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Transport p5enice roda 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladiStenja

428.736,00

Cene

OBRAZLOZTruIT

Angaiovanje mehanizacije tredih lica na transportu poljoprivrednih proizvoda sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

522

Otvoreni postupak

522-L, t8,05,2O2t

1.186.080,00

77111000-Usluge iznajmljivanja poljoprivrednih maiina sa rukovaocem

Transport ratarskih kultura od mesta ietve do mesta skladi5tenja.

DA

2O2uS F02-001736s

Javni poziv

26.O5.202r

04.06.2O2L 12:00:00

1



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Brol partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

2

Transport suncokreta rod 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

252.000,00

Cene

3

Transport kukuruza rod 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

505.344,00

Cene



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 04.06.2021 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u. 04.06.2021 12.02.40

Broj partije 1

Naziv partije Transport pSenice roda 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

Broj pristiglih ponuda I pri)ava 2

Ponudad Obtik ponude Oznaka / broj ponude

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8, 25000, SOMBOR, Srbija Samostalno 04to

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Porlala: Datum ivreme prijema

4.6.2021. 10:00:00

AGENCIJA ZA POSREDOVANJE U TRGOVINI SIMTRADE BILJANA Samostalno 10121
SIMIC PREDUZETNIK KULA, 25maja,6,25230, Kula, Srbija

Broj partije 2

Naziv partije Transport suncokreta rod 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

Broj pristiglih ponuda lpnjava 2

Ponudad Oblik ponude Oznaka / broj ponude

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8,25000, SOMBOR, Srbija Samostalno 05/06

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala. Datum ivreme pijema

4.6.2021. 10:00:00

AGENCIJA ZA POSREDOVANJE U TRGOVIN! SIMTRADE BILJANA Samostalno

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podno5enja

3.6.2021. 18.07:03

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, meni6no
ovla5cenje, karton depo potpisa i dokaz o
registraciji menice.

NE 4.6.2021. 10:54:35

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

3.6.2021. 18:07:03

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovlaS6enje, karton depo potpisa i dokaz o
registraciji menice.

SIMIC PREDUZETNIK KULA, 25 maja,6,25230, Kula, Srbija
11t21 NE 4.6.2021. '10:54:35



Brol partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda I prijava

Ponudad

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8,25000, SOMBOR, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

3

Transport kukuruza rcd 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

2

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

4.6.2021. 10:00:00

Oznaka / broj ponude

06/06

Podizvotla6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

3.6.2021. 18:07:03

12t21

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovla56enje, karton depo potpisa i dokaz o
registraciji menice.

NE 4.6.2021. 10:54:35AGENCIJA ZA POSREDOVANJE U TRGOVINI SIMTRADE BILJANA Samostalno
SIMIC PREDUZETNTK KULA, 25 ma1a,6,25230, Kula, Srbija



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije:1 Podacioceni
Naziv partije: Transport p5enice
roda 2021 . godine sa VE
Sombor do mesta skladi5tenja

Ponudac Cena

AGENCIJA ZA
POSREDOVANJE U

TRGOVINl SIMTRADE
BILJANA SIMIC
PREDUZETNIK KULA

BETA CORN DOO

185020.00

Brojpartije:2 Podacioceni
Naziv partije: Transport
suncokreta rod2021. godine sa
VE Sombor do mesta
skladiStenja

Ponudac

AGENCIJA ZA
POSREDOVANJE U

TRGOVINI SIMTRADE
BILJANA SIMIC
PREDUZETNIK KULA

BETA CORN DOO

Ostalizahtevi

Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

222O24.OO RSD 45 dana, 30
vtrman

139084.00 166900.80 RSD ROK45 60
DANA,
VIRMANSKI

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

108750.00 130500.00 RSD 45 dana 60
vrrman

81750.00 98100.00 RSD ROK45 60
DANA,
VIRMANSKI

OstalizahteviPodaci o ceniBroj pa(ije : 3
Naziv partije: Transport
kukuruza rod2021. godine sa
VE Sombor do mesta
skladiStenja

Ponutla6

AGENCIJA ZA
POSREDOVANJE U
TRGOVINI SIMTRADE
BILJANA SIMIC
PREDUZETNIK KULA

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in
PDV) pla6anja

218080.00 261696.00 RSD 45 dana,
vtrman

Rok va2enja
ponude

60



BETA CORN DOO 163936.00 196723.20

Analiti6ki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

RSD ROK45 60
DANA,
VIRMANSKI

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

185020.00 222024.00 RSD 45 dana, 30
vtrman

139084.00 166900.80 RSD ROK45
DANA,
VIRMANSKI

o cenr Ostali zahtevi

Cena

Brojpartije: 1

Naziv partije: Transport p5enice
roda2021. godine sa VE
Sombor do mesta skladi5tenja

PonudaE

AGENCIJA ZA
POSREDOVANJE U
TRGOVINI SIMTRADE
BILJANA SIMIE
PREDUZETNIK KULA

BETA CORN DOO

Ponuda6

AGENCIJA ZA
POSREDOVANJE U
TRGOVINI SIMTRADE
BILJANA SIMIC
PREDUZETNIK KULA

BETA CORN DOO

Broj partije:3
Naziv partije: Transport
kukuruza rod2021. godine sa
VE Sombor do mesta
skladi5tenja

Ponudad

60

Brojpa(ije:2 Podaci
Naziv partije: Transport
suncokreta rod 2021. godine sa
VE Sombor do mesta
skladiStenja

108750.00

Podaci o ceni

Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

130500.00 RSD 45 dana 60
vtrman

81750.00 98100.00 RSD ROK45
DANA,
VIRMANSKI

60

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaZenja
pla6anja ponude

Cena (sa
PDV)

Cena Valuta



AGENCIJA ZA
POSREDOVANJE U

TRGOVINI SIMTRADE
BILJANA SIMIC
PREDUZETNIK KULA

BETA CORN DOO

Stru6na ocena

Ponudad

218080.00 261696.00

163936.00 196723.20

RSD 45 dana,
virman

RSD ROK45
DANA,
VIRMANSKI

60

60

1

Transport p5enice roda2021. godine sa VE

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra

skladi5tenja

lznos lznos (sa PDV) Valuta

BETA CORN DOO

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

NEDA 139.084,00

lznos

166.900,80 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

Transport suncokreta rod 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

BETA CORN DOO DA NE 81.750,00 98.100,00 RSD

AGENCIJA ZA POSREDOVANJE U TRGOVINI
SIMTRADE BILJANA SIMIE PREDUZETNIK
KULA

NE 108.750,00DA

Oti2toZenB ry441a odbijanja ili neraznatranjaj Nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci.

Raztog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava itidrugih osnova prema Zakonu zbog kojilt se ponuda/prijava viie ne razmatra:
::::'=::l:=l
niie dostavlieno sredstvo obezbeclenja 2a ozbiljhost ponude u Skladu sa dokumentacijom o nabavci



Brol partr.le

Naziv partije

Ponudad

3

Transport kukuruza rcd 2021, godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

BETACORN DOO DA NE

Broj partije 1

Naziv partije Transport p5enice roda 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

163.936,00 196.723,20 RSD

Bira se

DA

Ponuda6

BETA CORN DOO

ObrazloZenje izbora

Rang ObrazloZenje ranga

1 Cena ponude: 139.084,00 RSD

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa 6!. 144. ZJN.
Uvidom u Registar ponuda6a utvrdeno je da je ponudad aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa 61. 111.Zakonao
javnim nabavkama, pa se smatra da nema osnova za isklju6enje, i nije tralen dokaz o ispunjenostitih kriterijuma.

AGENGIJA ZA POSREDOVANJE U TRGOVINI
SIMTRADE BILJANA $IMIC PREDUZETNIK
KULA

Obrazloienie razloga odbijanja ili nerazmatranja: Nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci.

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ilidrugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava viSe ne razmatra:

za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci

NE DA



Broj partije 2

Naziv partije Transport suncokreta rod 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudae

BETA CORN DOO

Rang

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponuclad aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o
javnim nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traZen dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.

1

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 81.750,00 RSD

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 163.936,00 RSD

Bira se

DA

Bira se

DA

Obrazlo2enje izbora

Broj partije 3

Naziv partije Transport kukuruza rod 2021. godine sa VE Sombor do mesta skladi5tenja

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrclen i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuila6 Rang

BETA CORN DOO 1

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponuclad aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa 61. 111.Zakona o
javnim nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljuEenje, i nije traZen dokaz o ispunjenostitih kriterijuma.

ObrazloZenje izbora



Ponude su prihvatljive i ispunjavaju uslove u skladu sa al. 144. ZN.

Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponuilad aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim nabavkama, pa

se smatra da nema osnova za iskljuienje, i nije traien dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudaf moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/L9).

ZAMENIK DIREKTORA


